
 
 

 

 
 

 

 
 

 
S TY R KE L SE  OG V IDE R E UD V IK L I NG  AF  IT - D RI F TE N I  E N 

G L O BA L  V IR KS O MHE D  ME D ST O L T E DES IG NT RA D IT I O NER  

 
G E L S T E D  

 
 
Er du klar til at lede IT-driften i en international designvirksomhed? Som Head of IT får du ansvaret for at 
optimere og sikre et systemlandskab, der effektivt understøtter virksomhedens vækst og daglige 
operationer. Du vil lede et dedikeret team af specia lister og spille en central rolle i at sikre stabil drift og 
optimal anvendelse af IT-systemerne på tværs af organisationen.  
 

 

Tag styring på drift, optimering og videreudvikling af koncernens IT-systemer og 
arkitektur 
 
I rollen Head of IT er du ansvarlig for at sikre stabil drift, høj sikkerhed og optimal anvendelse af Carl Hansen & Søns 
systemlandskab. Du skal videreudvikle og optimere eksisterende løsninger, så IT understøtter forretningen effektivt. Med 
reference til CFO’en leder du et engageret team på syv specialister og prioriterer indsatser med fokus på drift, 
brugervenlighed og forretningsbehov. 
 
Dine vigtigste opgaver er at: 

• Drive og optimere IT-området med fokus på sikkerhed, stabilitet, drift og effektivitet 

• Lede og motivere IT-teamet og understøtte deres faglige udvikling 

• Sikre en høj kvalitet i teamets leverancer og arbejdsprocedurer 

• Bibringe organisationen viden om nye teknologier og løsninger og anvendelsen heraf 

• Styre kontrakter og leverandøraftaler samt optimere licensporteføljen 

• Lede og deltage aktivt i IT-projekter, herunder udvikling af systemer som Microsoft 365, Salesforce og PIM 

• Identificere og udvikle IT-relaterede initiativer i tæt samarbejde med Business Process Digitalization 
 
 

En forretningsorienteret IT-leder med blik for både drift og udvikling 
 
Vi søger en profil med stærke IT-kompetencer, solid forretningsforståelse og naturlig gennemslagskraft. Du har erfaring 
med at udvikle IT-funktionen i virksomheder med produktion og/eller butiksdrift og har arbejdet med systemplatforme 
som Microsoft 365, Salesforce og Power BI.  
 
Derudover ser vi gerne, at du: 

• Har bred erfaring med områder som infrastruktur, integration, webudvikling og forretningssystemer 

• Har dokumenteret ledelseserfaring og evner at skabe engagement og udvikling i dit team 

• Arbejder struktureret, analytisk og proaktivt med både drift og udvikling 

• Evner at koble teknisk indsigt med en praktisk, forretningsnær tilgang 

• Har en nysgerrig tilgang til ny teknologi og brænder for at omsætte den til værdi for forretningen 
 
Vi søger en kandidat med en relevant uddannelsesmæssig baggrund, f.eks. inden for datalogi, IT, ingeniørfag eller 
forretningsøkonomi med fokus på IT. Det er desuden en fordel, hvis du har udbygget din viden med videreuddannelse 
inden for IT-ledelse, digital forretningsstrategi eller et andet beslægtet område. 

 
Bliv en del af en virksomhed med passion for design, kvalitet og international vækst 
 
Som Head of IT træder du ind i en central rolle i Carl Hansen & Søn – en global virksomhed kendt for sit håndværk, sin 
kvalitet og bæredygtige tilgang til design. Virksomheden har en unik position på det globale marked og en kultur, hvor 
passionen for produkterne og stoltheden over fælles resultater præger organisationen. 
 
Carl Hansen & Søn er kendetegnet ved en flad struktur og udpræget handlekraft, hvilket gør det muligt at træffe 
beslutninger hurtigt og igangsætte initiativer effektivt. Du vil desuden opleve en arbejdsplads med en nærværende 
kultur, hvor de familiære værdier og traditioner er i højsædet – samtidig med at væksten har ført til en stærk international 
tilstedeværelse. 
 
Du får ansvaret for at styrke IT-driften i en virksomhed i vækst, hvor systemlandskabet er etableret, og fokus nu er på at 
sikre stabil drift, udnytte eksisterende løsninger og optimere forretningsunderstøttelsen. Hos Carl Hansen & Søn arbejder 
du i et dynamisk miljø med et tæt samarbejde på tværs af organisationen – fra produktionen på Fyn til Flagship Stores 
verden over. 
 
Som medarbejder i Carl Hansen & Søn får du adgang til attraktive personalegoder som kantineordning, 
træningsfaciliteter, massageordning og jævnlige personalearrangementer. 
 
Læs mere om Carl Hansen & Søns over 100 år lange og stolte tradition for unikt design og karakteristisk håndværk på 
virksomhedens hjemmeside. 
 
PeopleLink varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med Carl Hansen & Søn. Vi indkalder løbende til samtale. 
Kontakt Partner Mikkel Nielsen på 4031 8113 for yderligere oplysninger, eller send os din ansøgning og dit CV hurtigst 
muligt. 
 
 
 
 

 

Head of IT 

SØG STILLINGEN 

https://www.carlhansen.com/da-dk/dadk/om-os
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19239&ProjectId=144643


 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM CARL HANSEN & SØN 
 
Carl Hansen & Søn er en familieejet dansk virksomhed, som i årenes løb har fastholdt sit store fokus på at bevare danske 
designklassikere og samtidig udvide sortimentet i samarbejde med indflydelsesrige, nye designere. Carl Hansen & Søn har 
et mål om at samle de bedste og mest ikoniske, moderne møbeldesign under ét tag. Møblerne produceres på 
virksomhedens fabrik i Gelsted på Fyn. Carl Hansen & Søn har i mere end 100 år fastholdt et stærkt fokus på 
håndværksmæssig kvalitet, dansk design og produktion og har fået etableret sig som et markant brand på det globale 
marked for designmøbler. 
 


